FÍSICA.

Os autos vieram da Comissão Permanente de Licitação (CPL) para fins de autorização

para emissão de nota de empenho, em favor da empresa MONTEIRO ATIVIDADES

ESPORTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.336.262/0001-73, no valor homologado de R$

7.776,00 (sete mil setecentos e setenta e seis reais), conforme RELATÓRIO DE REALIZAÇÃO

DA DISPENSA e DESPACHO-CPL - 3932025 .

Ante o exposto, e considerando as informações e documentos constantes nos presentes

autos, AUTORIZA-SE a contratação da empresa MONTEIRO ATIVIDADES

ESPORTIVAS LTDA, declarada vencedora do processo.